
UCHWAŁA Nr XXIV/275/08  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 października 2008r. 

w sprawie zbycia nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek. 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niŜej wyszczególnione nieruchomości 
połoŜone w Szczecinku, stanowiące własność Miasta Szczecinek:  

1. lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Chełmińskiej 18, 
2. lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Chełmińskiej 18, 
3. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. E. Plater 1, 
4. lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Koszalińskiej 35, 
5. lokal mieszkalny nr 12 w budynku przy ul. Koszalińskiej 72 D, 
6. lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Koszalińskiej 67, 
7. lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. 1-go Maja 45, 
8. lokal mieszkalny nr 4 w budynku przy ul. Pl. Winniczny 9, 
9. lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. A. Krajowej 20, 
10. lokal mieszkalny nr 8 w budynku przy ul. Zielonej 29, 
11. lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Lipowej 37, 
12. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerami działek: 553, 8/3 o łącznej pow. 3.144 m2 

w obr. 07 przy ul. Koszalińskiej, 
13. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerami działek: 22/1, 22/2, 22/3 o łącznej pow. 

3.757 m2 w obr. 19 przy ul. Sikorskiego, 
14. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 171/6 o pow. 269 m2 w obr. 13 przy 

ul. Koszalińskiej, 
15. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 325/9 o pow. 95 m2 w obr. 07 przy 

ul. Grunwaldzkiej, 
16. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 1006 o pow. 898 m2 w obr. 13 przy 

ul. Kopernika, 
17. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerami działek: 186/4, 187/5 o łącznej pow. 590 m2 

w obr. 08 przy ul. 1-go Maja, 
18. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 274/1 o pow. 193 m2 w obr. 08 przy 

ul. Wiatracznej, 
19. niezabudowaną nieruchomość oznaczoną numerem działki 187/8 o pow. 494 m2 w obr. 08 przy 

ul. Wiatracznej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Wiesław Suchowiejko 


